
Biedrība Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija

Vienotais Reģ. Nr. 4 0 0 0 8 0 5 8 0 7 5

Adrese Rīga, Biķernieku iela 121h
Mēra vienība EUR

GADA PĀRSKATS

par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Iesniegšanas datums:



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

2

Saturs

Vispārīgā informācija par biedrību................................................................................................. 3
Vadības ziņojums............................................................................................................................4
Bilance 2016.gada 31.decembris.................................................................................................... 6
Ieņēmumu un izdevumu pārskats par pārskata periodu..................................................................7
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats................................................................................................8
Ziedotāju un dāvinātāju saraksts par pārskata periodu................................................................... 9
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem..................................... 10
Administratīvo izdevumu pārskats............................................................................................... 11
Pielikums Nr.2.......................................................................................................................... 11
Pielikums Nr.3.......................................................................................................................... 12
Pielikums Nr.4.......................................................................................................................... 13

Par finanšu pārskata par laika periodu no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31. decembrim
apstiprināšanu............................................................................................................................... 16
Pielikums Nr.5.......................................................................................................................... 16



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

3

Vispārīgā informācija par biedrību.

Biedrības nosaukums Latvijas Kērlinga asociācija – saīsināti LKA

Biedrības juridiskais statuss Biedrība
Sabiedriskā labuma organizācija
SLO statuss piešķirts saskaņā ar LR finanšu ministrijas
lēmumu Nr.260 no 2005.gada 30.jūnija

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 40008058075
Biedrību un nodibinājumu reģistrs
2004.gada 29.oktobris
Sabiedrisko organizāciju reģistrs
2001.gada 27.februāris

Darbības veids Saskaņojot asociācijas biedru darbību, darboties kērlinga
attīstībai.
9312-sporta klubu darbība

Juridiskā adrese Biķernieku iela 121h
Rīga, LV-1021, Latvija

Pārvaldes institūcija: Valde – 5 (piecu) personu sastāvā.

Valdes locekļi: Ieva Palma, ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi.
Artis Zentelis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar vismaz
vienu valdes locekli.
Ieva Krusta, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar vismaz
vienu valdes locekli.
Ojārs Briedis, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar vismaz
vienu valdes locekli.
Raimonds Vaivods, ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopā ar
vismaz vienu valdes locekli.

Vidējais darbinieku skaits: 2 (divi)

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

4

Vadības ziņojums.
LKA valde par saviem galvenajiem mērķiem pārskata periodā bija noteikusi ilgtermiņa

stratēģijas izstrādi, jauniešu-junioru skaita pieaugumu un reģionālo attīstību.
Pārskata periodā LKA valde sadarbībā ar saviem biedriem ir sagatavojusi kērlinga attīstības

stratēģiju 2016.-2022. gadam, kas kalpos par pamatu turpmākajiem pieņemtajiem lēmumiem un
veiktajām aktivitātēm. Kā galvenās attīstības prioritātes ir noteiktas: 1) infrastuktūras attīstība, 2) aktīvo
spēlētāju skaita palielināšana, 3) atpazīstamība, 4) augstu sasniegumu sports.

Ir iesākta jauniešu iesaistes programma, organizējot grīdas kērlinga pasākumus skolās un realizējot
regulārus treniņus uz ledus.

Ārpus Rīgas uz hokeja ledus regulāri kērlinga treniņi notika Ventspilī un Daugavpilī, bet Tukumā
tika rīkotas dažādu līmeņu kērlinga sacensības.

Pārskata periodā tika sarīkoti visi plānotie Latvijas čempionāti un starptautiskās sacensības, izņemot
senioru čempionātus, kur pieteicās pa vienai komandai vīriešu un sieviešu konkurencē. Tāpat finansiāli
tika atbalstītas nacionālās izlases dalībai starptautiskajās sacensībās.

Latvijas čempionāti un kvalifikācijas turnīri:
Sarīkoti šādi Latvijas čempionāti:

 vīriešu komandām (8 komandas)
 sieviešu komandām (6 komandas)
 jauktajiem pāriem (13 komandas un 11 komandas)
 jauktajām komandām (8 komandas)
 junioru (vīr.) komandām (3 komandas Baltijas čempionāta ietvaros)
 junioru (siev.) komandām (2 komandas Baltijas čempionāta ietvaros)
 ratiņkrēslu komandām (3 komandas Baltijas čempionāta ietvaros)

Pārskata periodā tika sarīkoti divi Latvijas jaukto pāru čempionāti, jo sākot ar 2016./2017. gada
sezonu šī čempionāta norise ir pārcelta uz rudeni.

Pēc LKA iniciatīvas jau otro gadu tika aizvadīts Baltijas junioru kērlinga čempionāts, lai veicinātu
konkurenci Baltijas valstu starpā, kurā par uzvarētājiem kļuva Latvijas komandas. Tāpat pārskata gadā
pirmo reizi tika aizvadīts Baltijas ratiņkrēslu kērlinga čempionāts, kurā uzvarēja Latvijas pārstāvji.

Sākot ar 2017. gadu tiek mainīta atlases kārtībā, kā tiks noteiktas izlases vīriešu un sieviešu
konkurencē dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos, kā arī Pasaules jaukto pāru čempionātā.

Latvijas čempionāta vīriešiem un sievietēm izšķirošās spēles tika translētas Latvijas sporta kanālā
sportacentrs.com.

Citas sacensības:
Sarīkotas šādas starptautiskas sacensības:

 Riga Open (12 komandas)
 Riga Junior Open (10 komandas)

Nacionālās izlases:
Nodrošināts sekojošu nacionālo izlašu starts oficiālajās sacensībās 2016. gadā:

 juniori (zēni) – 13. vieta Pasaules čempionātā, B grupa (Lohja, Somija)
 juniores (meitenes) – 10. vieta Pasaules čempionātā, B grupa (Lohja, Somija)
 jauktais pāris – 32. vieta Pasaules čempionātā (Karlstade, Zviedrija)
 seniori (vīrieši) – 13. vieta Pasaules čempionātā (Karlstade, Zviedrija)
 seniores (sievietes) – 10. vieta Pasaules čempionātā (Karlstade, Zviedrija)
 jauktā komanda – 20. vieta Pasaules čempionātā (Kazaņa, Krievija)
 ratiņkrēslu izlase – 11. vieta Pasaules ratiņkrēslu čempionātā, B grupa (Lohja, Somija)
 vīrieši – 15. vieta Eiropas čempionātā (5. vieta B grupā) (Glāzgova, Skotija)
 sievietes – 16. vieta Eiropas čempionātā (6. vieta B grupā) (Glāzgova, Skotija)



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

5

Pasaules Kērlinga federācijas rangā vīriešu izlase ieņem 17. vietu, sievietes – 16. vietu, jauktais
pāris – 23. vietu un ratiņkrēslu izlase – 14. vietu.

Sadarbība ar oficiālajām institūcijām:
Nodrošināta visu iepriekšējo periodu saistību izpilde, kā arī noslēgti līgumi par valsts dotāciju

apguvi 2017. gadā ar Izglītības un zinātnes ministriju (IZM), Latvijas Sporta Federāciju padomi (LSFP),
Latvijas komandu sporta spēļu asociāciju (LKSSA) un Latvijas Paralimpisko komiteju (LPK). Uz
atskaites sagatavošanas brīdi ar minētajām institūcijām nav nenokārtotu saistību.

Latvijas Kērlinga asociācija tika pārstāvēta arī ikgadējā Pasaules Kērlinga federācijas (WCF)
kongresā, kas notika 2016. gada septembrī notika Stokholmā, Zviedrijā.

Attīstības projekti:
LKA finansiāli atbalstījusi šādas ar izlasēm nesaistītas aktivitātes:
 jauniešu-iesācēju grupas nodarbības (līdzfinansējums),
 atbalsts jauniešu komandu sagatavošanai (līdzfinansējums),
 junioru (līdz 21 gada vecumam) dalības maksa Amatieru līgā (līdzfinansējums),
 junioru (līdz 21 gadam) dalības maksa Latvijas čempionātos (līdzfinansējums),
 junioru meiteņu izlases dalība treniņnometnē Nīderlandē (pilns finansējums),
 treneru apmācības C kategorijas sagatavošanas kursos (pilns finansējums),
 atbalsts LKA biedru rīkotajām sacensībām (līdzfinansējums),
 junioru komandu treniņnometnes Kērlinga hallē Rīgā (līdzfinansējums),
 atbalsts Latvijas vīriešu un sieviešu čempionāta otro vietu ieguvējiem (līdzfinansējums).

2016. gada oktobrī tika organizēts kērlinga popularizācijas pasākums Pasaules Kērlinga federācijas
programmas Olympic Celebration Tour ietvaros, piesaistot 2006. gada Ziemas olimpisko spēļu čempionu
Džeimiju Korabu. Pasākuma laikā tika rīkoti kērlinga popularizācijas pasākumi skolās un uz ledus, kā arī
noorganizēts sižets vienā no vadošajiem Latvijas sporta raidījumiem Sporta studija.

Pārskata periodā LKA piedalījās arī publiskos pasākumos, popularizējot kērlingu Rīgā -
Esplanādes slidotavā, Spīķeru Sporta nedēļā un Rīgas Sporta naktī. Sagatavota arī video animācija
latviešu valodā 2 minūšu ievads kērlingā.

2016. gadā uzsākta aktīva kērlinga popularizēšana skolās, tādēļ ir iegādāti papildus grīdas kērlinga
komplekti.

Pārskata periodā panākts, ka Nacionālā stadiona “Daugava” rekonstrukcijas projektā ir iekļauta arī
4 celiņu kērlinga halles būvniecība. Darbs pie šī projekta turpināsies līdz tā veiksmīgai realizācijai, kam
jānoslēdzas līdz 2022. gadam.

LKA finansiālā situācija:
LKA finansiālā situācija ir stabila, finanšu norēķini (izdevumu apmaksa) tiek veikti saskaņā ar

ieņēmumu plānu. Saņemtie mērķziedojumi un dotācijas tiek izlietoti atbilstoši noslēgtajiem ziedojumu un
dotāciju līgumiem.

Izmaiņas LKA:
2016. gada 26. februārī biedrība “Dienas nagla” ir uzņemta par LKA biedra kandidātu. 2016. gada 8.
augustā “Paraolimpiskās kērlinga apvienība “Alliance”” apstiprināta par LKA biedru.

Valdes priekšsēdētāja _____________________________________ Ieva Palma
Rīgā, 2017.gada 30.marts



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

6

Bilance 2016.gada 31.decembris.

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums Piezīmes

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā
Ilgtermiņa ieguldījumi 4.1. 1 415 2 525

I. Nemateriālie ieguldījumi 12 86
II. Pamatlīdzekļi 1 403 2 439
1 Nekustamais īpašums - -
2 Pārējie pamatlīdzekļi 1 403 2 439
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi - -
1 Akcijas un daļas - -
2 Ilgtermiņa aizdevumi - -

Apgrozāmie līdzekļi 58 593 72 249
I. Krājumi - -
1 Materiāli - -
2 Preces - -
II. Debitori 4.2. 5 643 9 161
III. Vērtspapīri - -
IV. Nauda 52 950 63 088

Kopā aktīvi 60 008 74 774

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums Piezīmes

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā
I. Fondi 53 070 69 171
1 Pamatfonds - -
2 Mērķfondi - 2 145
3 Rezerves fonds 53 070 67 026
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 67 026 125 515
3.2. Pārskata gada rezerves fonds - 13 956 - 58 489
II. Ilgtermiņa kreditori - -
1 Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm - -
2 Citi aizņēmumi - -
III. Īstermiņa kreditori 6 938 5 603
1 Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm - -
2 Nodokļi un VSA obligātās iemaksas 4.5. 933 1 477
3 Pārējie kreditori 4.6. 6 005 4 126

Kopā pasīvi 60 008 74 774

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

7

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par pārskata periodu.

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums Piezīmes

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā
I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 1 540 1 540
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi Sk.pārsk. 4 765 4 931
III. Saņemtie mantojumi - -
IV. Saņemtās dotācijas 4.7. 104 753 90 832
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 4.8. 98 15 933
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums - -
VII. Citi ieņēmumi 4.9. 91 227 59 463
VIII. Ieņēmumi kopā 202 383 172 699
IX. Izdevumi 218 484 231 248
1 Naudas maksājumi personām - -
2 Materiālu izdevumi 4.10. 19 342 28 682
3 Algas 4.11. 17 886 18 862
4 Sociālās apdrošināšanas maksājumi 4 219 7 535

5
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un
norakstīšana 1 899 5 093

6 Citi izdevumi 4.12. 175 138 171 076
X. Nodokļi - -
XI. Izdevumi kopā 218 484 231 248
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība - 16 101 - 58 549

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

8

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats.

Nr.
P.k. Posteņa nosaukums

Pārskata
gada
beigās

Pārskata
gada

sākumā
I. Atlikums pārskata gada sākumā 2 145 -
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 4 765 4 931
1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārējie ziedojumi) 765 931
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas - -
1.2. Ārvalstu juridiskās personas - -
1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 765 931
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) - -
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji - -
1.6. Citi ziedotāji - -
2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 4 000 4 000
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 4 000 4 000
2.2. Ārvalstu juridiskās personas - -
2.3. Fiziskās personas (rezidenti) - -
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) - -
2.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji - -
2.6 Citi ziedotāji - -
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 6 910 2 786
1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārējie ziedojumi) 765 931
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 765 931
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 765 931
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem - -
1.2. Administratīvajiem izdevumiem - -
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem - -
2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 6 145 1 855
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 5 745 1 455
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 5 745 1 455
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem - -
2.2. Administratīvajiem izdevumiem 400 400
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem - -
IV. Atlikums pārskata gada beigās - 2 145

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

9

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts par pārskata periodu.

1

Ziedotāja tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums / vārds,
uzvārds

Ārvalstu
adrese

Nauda
(summa
LV valūtā)

Mantiskā
(summa
LV valūtā)

Mērķis Komentārs

1
LR juridiskā
persona LV 40003996045 MEDILINK SIA 4 000 -

Noteiktam
mērķim

2

Fiziskā
persona
rezidents LV 18026910906

STABULNIEKS
MĀRIS 105 -

Neierobežotai
lietošanai

3

Fiziskā
persona
rezidents LV 18047312673

TRALMAKS
NORMUNDS 75 -

Neierobežotai
lietošanai

4

Fiziskā
persona
rezidents LV 16037212071

JĒKABSON E
EVIJA 105 -

Neierobežotai
lietošanai

5

Fiziskā
persona
rezidents LV 07037412589 JUČERE INGA 120 -

Neierobežotai
lietošanai

6

Fiziskā
persona
rezidents LV 21097512152 KARNĪTE VITA 30 -

Neierobežotai
lietošanai

7

Fiziskā
persona
rezidents LV 28064311815

GUSTE RUTA
REGĪNA 60 -

Neierobežotai
lietošanai

8

Fiziskā
persona
rezidents LV 08027311092

PRISTE-VONDA
ZANDA 150 -

Neierobežotai
lietošanai

9

Fiziskā
persona
rezidents LV 22117610724 AKMENE NORA 30 -

Neierobežotai
lietošanai

10

Fiziskā
persona
rezidents LV 09027911228

BRASAVA
MARIKA 15 -

Neierobežotai
lietošanai

11

Fiziskā
persona
rezidents LV 15076812753 TURINA ANDA 15 -

Neierobežotai
lietošanai

12

Fiziskā
persona
rezidents LV 26037910522

NAMAJUNS
ARNIS 15 -

Neierobežotai
lietošanai

13

Fiziskā
persona
rezidents LV 11107412069 IEVIŅŠ AIVIS 15 -

Neierobežotai
lietošanai

14

Fiziskā
persona
rezidents LV 17077810126

PĒTERSONE
BAIBA 15 -

Neierobežotai
lietošanai

15

Fiziskā
persona
rezidents LV 30017412368 PURIŅA ENDIJA 15 -

Neierobežotai
lietošanai

KOPĀ: 4 765 -

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

10

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums
(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojuma summa (euro)

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

veids (euro) Sabiedriskā
labuma
darbības
joma

Sabiedrisk
ā labuma
mērķa
grupa

Sabiedrisk
ā labuma
guvēju
skaits

vispārējie
ziedojumi
(neierobežot
ai lietošanai)

mērķ -
ziedojumi
(noteiktie

m
mērķiem)

sabiedriskā
labuma
darbībai
(SL)

administra
tī - vajiem
izdevumie
m (AI)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Treniņprocesa
nodrošinājums,
ledus īre, dalība
turnīros u.c. 6 145.00 - 6 145.00 5 745.00 400.00

9 - Sporta
atbalstīšana 17 - Cita

2

Junioru
treniņprocesa
nodrošinājums 765.00 765.00 - 765.00 -

9 - Sporta
atbalstīšana 15 - Bērni

KOPĀ: 6 910.00 765.00 6 145.00 6 510.00 400.00



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

11

Administratīvo izdevumu pārskats.
Pielikums Nr.2
(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa
Visas summas uzrādītas latos, ja nav norādīts savādāk)

LKA pārskata periodā ir saņemti ziedojumi par kopējo summu 4765.00 EUR (četri
tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci eiro 0 centi).

Ziedojumu daļa, 765,00 EUR (septiņi simti sešdesmit pieci eiro 0 centi) apmērā ir
paredzēti neierobežotai lietošanai. No minētās summas tika segti administratīvie izdevumi 0.00
EUR apmērā

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

12

Pielikums Nr.3
(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa
Visas summas uzrādītas latos, ja nav norādīts savādāk)

1.Vispārīgie principi
Biedrības finansu pārskati sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Par uzņēmuma
gada pārskatiem”, likumu „Par grāmatvedību”, ministru kabineta noteikumiem Nr.808
„Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” un vispārēji
pieņemtajiem Latvijas grāmatvedības principiem.

1) Pieņemts, ka Latvijas Kērlinga asociācija darbosies arī turpmāk;
2) Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, uzņēmumā lietotās uzskaites un novērtēšanas

metodes nav mainītas;
3) Ieņēmumu un izdevumu pārskats sagatavots atbilstoši MK noteikumu Nr.808

2.pielikumam;
4) Ziedojumu un dāvinājumu pārskats sagatavots atbilstoši MK noteikumu Nr.808

3.pielikumam;
5) Grāmatvedības reģistru sastādīšanai tiek izmantota datorprogramma Tildes Jumis.

2. Ieņēmumu atzīšana
Uzņēmuma ieņēmumi sastāv no dalībnieku biedru naudām, dažādu organizāciju, kā arī
privātpersonu finansiālā atbalsta, no iekasētajām dalības maksām Latvijas Kērlinga asociācijas
organizētajos sporta pasākumos (skat. Vadības Ziņojumu) un citiem ar saimniecisko darbību
saistīti ieņēmumiem.
Biedru naudas un ienākumi no finansiālā atbalsta tiek uzskaitīti pēc kases principa.

3. Pamatlīdzekļi
Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to iegādes vērtībā. Nolietojums tiek aprēķināts visā pamatlīdzekļu
lietderīgās izmantošanas laikā, izmantojot lineāro metodi. Lietderīgo lietošanas laiku nosaka
valde.
Uzlabojumi un sīki pirkumi vērtībā zem 150,00 eiro, kuru lietderīgās izmantošanas laiks ir īsāks
par 1 gadu tiek iegrāmatoti kā izmaksas.



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

13

Pielikums Nr.4
(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa
Visas summas uzrādītas latos, ja nav norādīts savādāk)

1.Ilgtermiņa ieguldījumi
Patenti,

licences un
preču zīmes

Pārējie
pamatlīdzekļi
un inventārs

Datortehnika
un

komunikāciju
iekārtas

Kopā

Sākotnējā vērtība
31.12.2015 370 48 915 5 640 54 925

Iegādāts - 800 - 800
Izslēgts - - - 569 - 569

31.12.2016 370 49 715 5 071 55 156
Nolietojums

31.12.2015 284 47 996 4 120 52 400
Aprēķināts 74 792 1 044 1 910
Izslēgts - - - 569 - 569

31.12.2016 358 48 788 4 595 53 741
Atlikusī vērtība

31.12.2015 86 919 1 520 2 525
31.12.2016 12 927 476 1 415

2.Debitori
31.12.2016 31.12.2015

Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem 1 760 5 378
Drošības nauda, biroja īre 100 -
***Prettiesiski piesavināti līdzekļi 3 783 3 783

Kopā (2) 5 643 9 161

***2016. gada 4. februārī pret Robertu Birznieku ir uzsākts kriminālprocess Nr.11091022715 pēc KL
179. panta pirmās daļas “Par svešas mantas prettiesisku iegūšanu vai izšķērdēšanu, ja to izdarījusi
persona, kurai šī manta uzticēta vai kuras pārziņa tā atradusies (piesavināšanās)”

3.Naudas līdzekļi
Šai postenī tiek atspoguļoti naudas līdzekļi uzņēmuma norēķinu kontos bankā.

4.Mērķa fonds
Bilances pasīva postenī „Mērķa fonds” tiek atspoguļoti LKA līdzekļi, kas ir paredzēti

ierobežotai lietošanai – neizlietotie mērķa ziedojumi (sk. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
pārskats par pārskata periodu.).



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

14

5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas
31.12.2016 31.12.2015

Pievienotās vērtības nodoklis 21 852
Dabas resursu nodoklis - 1
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 336 154
Soc. apdrošināšanas obligātās iemaksas 576 470

Kopā (5) 933 1 477

Nodokļa veids 31.12.2015 Aprēķināts Iemaksāts Aprēķinā-
tās soda
naudas

Pārvietots
no(-)/uz(+)
citiem

nodokļiem

31.12.2016
+ / - + / -

pārmaksa
/ parāds

pārmaksa
/ parāds

Pievienotās
vērtības
nodoklis

- 852.02 126.04 957.50 - - - 20.56

Iedzīvotāju
ienākuma
nodoklis

- 153.65 2 881.79 2 699.68 - - - 335.76

Soc.
apdrošināšanas

obligātās
iemaksas

- 470.19 6 097.51 5 991.57 - - - 576.13

Riska nodeva 0.18 5.04 4.68 - - - 0.18

Dabas resursu
nodoklis - 0.93 1.10 2.03 - - -

KOPĀ - 1 476.61 9 111.48 9 655.46 - - - 932.63

6.Pārējie kreditori
31.12.2016 31.12.2015

Norēķini ar avansa norēķina personām 1 017 463
Aprēķinātās autoratlīdzības 550 -
Norēķini ar piegādātājiem un
darbuzņēmējiem

3 158 2 639

Norēķini par darba algu 1 280 1 024
Kopā (6) 6 005 4 126

7. No valsts budžeta un pašvaldību budžetiem saņemtās dotācijas
31.12.2016 31.12.2015

LR izglītības un zinātnes ministrija 97 423 85 942
Talsu novada pašvaldība 1 200 200
Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta
departaments

6 130 -

Kopā (7) 104 753 4 690

8.Ieņēmumi no saimnieciskās darbības
31.12.2016 31.12.2015

Ieņēmumi no inventāra nomas - 15 053
Ieņēmumi no prod. un pak. pārdošanas 98 95
Pamatlīdzekļu pārdošanas vērtība - 785

Kopā (8) 98 15 933



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

15

9.Citi ieņēmumi

31.12.2016 31.12.2015
**Finansiālais atbalsts 79 132 34 595
Dalības maksas 12 079 24 388
Citi ieņēmumi - 480
Pozitīvā starpība darījumos ar valūtu 16 -

Kopā (9) 91 227 59 463

**Finansiālais atbalsts 79 132 34 595

World Curling Federation 7566 16 186

Olimpiskais centrs "Ventspils", SIA - 400

Latvijas Sporta Federāciju Padome, Biedrība 7980 3 945
Latvijas Komandu sporta spēļu asociācija,

Biedrība
47966 -

Latvijas Olimpiskā komiteja, Biedrība - 625

Latvijas Paraolimpiskā komiteja, Biedrība 14750 12 400

Refinansējums no LKA biedriem 420 1 039

Ventspils kērlinga klubs, Biedrība 450 -

10.Materiālu izdevumi
Balvas uz suvenīri 3 548 4 200
Sporta piederumu iegāde 15 794 15 953
Preču iepirkšanas un piegādes izmaksas - 8 175
Mazvērtīgā inventāra iegāde - 354

Kopā (10) 19 342 28 682

11.Algas
Administrācijas darbinieku algas 16 580 16 200
Treneru un tiesnešu algas 1 306 2 662

Kopā (11) 17 886 18 862

12.Citi izdevumi
Samaksātās biedru naudas 1 052 3 777
Ledus īre 52 942 57 798
Eiropas čempionātu un citu turnīru
izdevumi (dalība, naktsmītnes, ceļa izdevumi u.c.)

87 603 81 466

Izmaksātās dienas naudas 9 756 5 887
Grāmatvedības pakalpojumu izmaksas 3 000 4 281
Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām un
valūtas maiņas

- 43

Samaksa par darbiem un pakalp. no ārienes 6 583 4 856
Izlašu treniņprocesa nodrošinājums, citas
izmaksas

2 156 3 335

Medicīniskie pakalojumi 261 2 504
Attīstības izd. (semināri, pasākumi utt.) 9 807 2 931
Citi administrācijas izdevumi 1 978 4 198

Kopā (12) 175 138 171 076



Biedrība Latvijas Kērlinga asociācija
Gada pārskats par periodu no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

16

Par finanšu pārskata par laika periodu no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.
decembrim apstiprināšanu.
Pielikums Nr.5
(Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa
Visas summas uzrādītas latos, ja nav norādīts savādāk)

Lēmums
saskaņā ar LKA Valdes sēdes protokolu Nr. 1/2017-3 no 30.03.2017

Rīga

Sakarā ar biedrības finansiālās darbības pārskata par 2016. gadu sastādīšanas darba pabeigšanu
un tā pārbaudi, nolemjam sekojošo:

1. Apstiprināt finanšu pārskatu sekojošā sastāvā:
 Bilance pēc uzņēmuma stāvokļa uz 2016.gada 31.decembri sastāda 60 008 EUR

(sešdesmit tūkstoši astoņi eiro) apmērā;
 Ienākumu un Izdevumu pārskats par 2016.gadu;
 Ziedojumu pārskats par 2016.gadu;
 Ziedojumu izlietojums par 2016.gadu;

2. Apstiprināt gada pārskata pielikumus, kā daļu no Valdes ziņojuma saskaņā ar MK
noteikumiem Nr. 808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada
pārskatiem”, kuros ir atspoguļots saimnieciskās darbības un finansiālā stāvokļa
skaidrojums skaitliskās vērtībās salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu par noteiktiem
bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem, kā arī cita informācija.

Valdes priekšsēdētājs _________________ Ieva Palma

Rīgā, 2017.gada 30.marts


